

**Zorse Media ApS**  
**Jens Olsens Vej 9, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 45 26 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Michael Nuppenau  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zorse Media ApS  
Jens Olsens Vej 9  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26 45 26 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Nuppenau

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Buroet ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af markedsføring og salg af software-programmer til styring af elektroniske medier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 18 t.kr., nemlig fra 27 t.kr. til 9 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.195.909</b>	<b>837.096</b>
1 Personaleomkostninger	-1.029.955	-740.711
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.333	-33.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.621</b>	<b>63.052</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.036	-62.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.585</b>	<b>461</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>127.585</b>	<b>461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.585	461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.585</b>	<b>461</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.667</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.667</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.005	123.467
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.211</u>
Tilgodehavender i alt		<u>150.005</u>	<u>126.678</u>
Likvide beholdninger		<u>8.519</u>	<u>27.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>158.524</u></b>	<b><u>153.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>175.191</u></b>	<b><u>203.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-4.037.509	-4.165.093
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.912.509</u></b>	<b><u>-4.040.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	710.842	708.620
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.143	75.062
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.837.683	3.196.541
	Anden gæld	393.032	263.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.087.700</u>	<u>4.243.865</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.087.700</u></b>	<b><u>4.243.865</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>175.191</u></b>	<b><u>203.772</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	884.147	633.394
Pensioner	89.100	46.836
Andre omkostninger til social sikring	10.224	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	46.484	52.813
	<b><u>1.029.955</u></b>	<b><u>740.711</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.036	62.591
	<b><u>5.036</u></b>	<b><u>62.591</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.165.094	-4.165.554
Årets overførte overskud eller underskud	127.585	461
	<b><u>-4.037.509</u></b>	<b><u>-4.165.093</u></b>

## 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til t.kr. 950.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knaldby Holding ApS, CVR-nr. 32264506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.